

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา แบบ ปร 5
 ประเภท โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์
 หน่วยงานออกแบบโครงสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 12 แผ่น
 ประมาณราคา นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์ เมื่อวันที่ ๑๓ เดือน กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	2,144,182.23	1.3074	2,803,303.85	
2	ค่างานไม่พิจารณาปรับราคา	160,800.00	1.0700	172,056.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,975,359.85	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			2,975,300.00	
ตัวอักษร	สองล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ ๖๓/ ๒๕๖๑

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ ลงวันที่ ๑๓ ก.พ ๒๕๖๑

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ เห็นชอบให้ประมาณราคานี้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ ฯ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ (นายสมบัติ อยู่สาโก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ

(นางสาวรุ่งนภา จันทร์กลางเดือน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ

(นางวันเพ็ญ อินทร์บุญ)

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา
ประมาณราคาโดย นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์

แบบเลขที่ หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	ฐานราก-ค่อม่อ								
	1.1 งานทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิด	1.00	งาน	-	-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	1.2 งานดินถม	100.00	ลบ.ม.	50.00	5,000.00	20.00	2,000.00	7,000.00	
	1.3 ชูตดิน-ถมดิน	14.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,386.00	1,386.00	
	1.4 เสาค้ำเข็มเจาะ Ø 0.35 ม. ยาว 5.5 เมตร	12.00	ต้น	4,200.00	50,400.00	2,250.00	27,000.00	77,400.00	L/S
	1.5 ทดสอบเสาเข็ม SEISMIC TEST	12.00	ต้น	-	-	270.00	3,240.00	3,240.00	
	1.6 ทรายหยาบรองพื้นหลุม	1.20	ลบ.ม.	450.00	540.00	99.00	118.80	658.80	
	1.7 คอกริทยายาบ 1:3:5	1.20	ลบ.ม.	1,450.00	1,740.00	398.00	477.60	2,217.60	
	1.8 คอกริทยายาบและค่อม่อ	12.60	ลบ.ม.	1,843.00	23,221.80	391.00	4,926.60	28,148.40	
	1.9 ไม้แบบหล่อคอนกรีตค่อม่อ	6.00	ตร.ม.	526.00	3,156.00	-	-	3,156.00	
	1.10 ค่าแรงงานไม้แบบค่อม่อ	9.60	ตร.ม.	-	-	133.00	1,276.80	1,276.80	
	1.11 เหล็ก RB Ø 6 มม. 49.80 เมตร	5.00	เส้น	50.00	250.00	6.00	30.00	280.00	
	1.12 เหล็ก RB Ø 9 มม. ยาว 373.8 เมตร	38.00	เส้น	106.00	4,028.00	15.00	570.00	4,598.00	
	1.13 เหล็ก DB Ø 12 มม. ยาว 48 เมตร	5.00	เส้น	185.00	925.00	28.00	140.00	1,065.00	
	1.14 เหล็ก DB Ø 16 มม. ยาว 240 เมตร	24.00	เส้น	329.00	7,896.00	50.00	1,200.00	9,096.00	
	รวมยอดยกไป							153,022.60	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ(ลงชื่อ).....เห็นชอบ ดต. อนุมัติ

(นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์) (นายสมบัติ อยู่สุภา) (นางอู่เพ ปาลอนันต์กุล) (นายวิฑูรย์ ศาลาแก้ว) (รังสิณี อุทัยพันธ์)

ตำแหน่ง ช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง ตำแหน่ง ปลัด อบต. ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา
ประมาณราคาโดย นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์

แบบเลขที่ หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							153,022.60	
	1.15 วัสดุผูกเหล็ก	20.00	กก.	70.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	1.16 ตะปู	3.00	กก.	30.00	90.00	-	-	90.00	
2	งานคาน - เสา - พื้น								
	2.1 คอนกรีตคาน- พื้น- เสา	66.00	ลบ.ม.	1,840.00	121,440.00	391.00	25,806.00	147,246.00	
	2.2 ทราบดีคานรองรับพื้น GS	4.00	ลบ.ม.	450.00	1,800.00	99.00	396.00	2,196.00	
	2.3 พื้นสำเร็จรูป(รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.)	245.00	ตร.ม.	220.00	53,900.00	25.00	6,125.00	60,025.00	
	2.4 แบบหล่อเสา คาน พื้น	298.00	ลบ.พ.	526.00	156,748.00	-	-	156,748.00	
	2.5 ค่าแรงแบบหล่อ 100%	498.00	ตร.ม.	-	-	133.00	66,234.00	66,234.00	
	2.6 ไม้กระดานแบบ+ค้ำยัน 30 % ของไม้แบบ	120.00	ลบ.พ.	526.00	63,120.00	-	-	63,120.00	
	2.7 เหล็ก RBD 6 มม.	255.00	เส้น	50.00	12,750.00	6.00	1,530.00	14,280.00	
	2.8 เหล็ก RBD 9 มม.	180.00	เส้น	106.00	19,080.00	15.00	2,700.00	21,780.00	
	2.9 เหล็ก RBD 12 มม.	160.00	เส้น	185.00	29,600.00	28.00	4,480.00	34,080.00	
	2.10 เหล็ก RBD 16 มม.	150.00	เส้น	329.00	49,350.00	50.00	7,500.00	56,850.00	
	2.11 เหล็กตะแกรง Wire Mesh	316.00	ตร.ม.	23.00	7,268.00	5.00	1,580.00	8,848.00	
	รวมยอดยกไป							785,919.60	

(ลงชื่อ) ประมาณราคา(ลงชื่อ) ตรวจสอบ(ลงชื่อ) เห็นชอบ คต. อนุมัติ
(นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์) (นายสมบัติ อยู่สาโก) (นางอู่ไพ ปาลอนันต์กุล) (นายวิธนา ศาลาแก้ว) (รังสิณี อุทพันธ์)
ตำแหน่ง ช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง ตำแหน่ง ปลัด อบต. ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/12

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่ หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2561

ประมาณราคาโดย นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							785,919.60	
	2.12 เหล็ก Dowell เสียบคาน รอยต่อพื้นสำเร็จรูป RB Ø 9 มม.	13.00	เส้น	106.00	1,378.00	15.00	195.00	1,573.00	
	2.13 ลวดผูกเหล็ก	150.00	กก.	70.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	2.14 ตะปู	125.00	กก.	30.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
3	งานบันได								
	3.1 งานคอนกรีต	2.73	ลบ.ม.	1,840.00	5,023.20	391.00	1,067.43	6,090.63	
	3.2 งานแบบหล่อ	16.00	ลบ.ฟ.	526.00	8,416.00	-	-	8,416.00	
	3.3 งานไม้ค้ำยัน	20.00	ท่อน	30.00	600.00	-	-	600.00	
	3.4 ค่าแรงแบบหล่อ	23.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,059.00	3,059.00	
	3.5 เหล็ก RBØ 6 มม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.6 เหล็ก RBØ 9 มม.	27.00	เส้น	106.00	2,862.00	15.00	405.00	3,267.00	
	3.7 เหล็ก DBØ 12 มม.	20.00	เส้น	185.00	3,700.00	28.00	560.00	4,260.00	
	3.8 เหล็ก DBØ 16 มม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
	3.9 ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	70.00	700.00	-	-	700.00	
	3.10 ตะปู	5.00	กก.	30.00	150.00	-	-	150.00	
	รวมยอดยกไป							828,285.23	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ(ลงชื่อ).....เห็นชอบ คต. อนุมัติ

(นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์)

(นายสมบัติ อยู่สำเภา)

(นางอัมไพ ปาลอนันต์กุล)

(นายวิวัฒนา ศาสตราแก้ว)

(รังสันต์ อุทพันธ์)

ตำแหน่ง ช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์

หน่วยงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2561

ประมาณราคาโดย นายอนุชน ศรีเนาวรัตน์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
4	งานโครงสร้างหลังคา(อาคาร 2 ชั้น)							828,285.23	
	4.1 หลังคาเหล็กโครงสร้างพร้อมปูนบนกันรั้น	242.00	เมตร	140.00	33,880.00	52.00	12,584.00	46,464.00	
	4.2 ครอบข้าง- ครอบหน้าจั่ว	38.00	เมตร	100.00	3,800.00	50.00	1,900.00	5,700.00	
	4.3 สกรูยึดหลังคา	650.00	ตัว	2.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	4.4 แปเหล็ก C75x45x15x2.3 มม.	33.00	ท่อน	524.00	17,292.00	210.00	6,930.00	24,222.00	
	4.5 จันทันเหล็ก 100x50x3.2 มม.	32.00	ท่อน	1,050.00	33,600.00	300.00	9,600.00	43,200.00	
	4.6 อะเสเหล็ก 150x50x20x3.2 มม.	8.00	ท่อน	1,000.00	8,000.00	400.00	3,200.00	11,200.00	
	4.7 เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	14.00	ท่อน	1,050.00	14,700.00	300.00	4,200.00	18,900.00	
	4.8 เหล็กโครงสร้าง C 75x45x15x2.3 มม.	6.00	ท่อน	524.00	3,144.00	210.00	1,260.00	4,404.00	
	4.9 เหล็กโครงสร้าง C 100x50x20x3.2 มม.	6.00	ท่อน	850.00	5,100.00	340.00	2,040.00	7,140.00	
	4.10 ปูนลอม-เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว ทับด้วย 6 นิ้ว	56.00	เมตร	134.00	7,504.00	73.00	4,088.00	11,592.00	
	4.11 สีกันสนิม	3.00	กป.	268.00	804.00	400.00	1,200.00	2,004.00	
	4.12 สีน้ำมัน	2.00	กป.	600.00	1,200.00	400.00	800.00	2,000.00	
	4.13 สกรูยึดปูนลอม-เชิงชาย	70.00	ตัว	2.00	140.00	-	-	140.00	
	รวมยอดยกไป							1,006,551.23	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ(ลงชื่อ).....เห็นชอบ ดต.อนุมัติ

(นายอนุชน ศรีเนาวรัตน์)

(นายสมบัติ อยู่สุภา)

(นายอภัย ปาลอนันต์กุล)

(นายวัฒนา ศาลแก้ว)

(รังสรรค์ อุทพันธ์)

ตำแหน่ง ช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน

แบบ ประ.4 แผ่นที่ 5/12

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา อ.นาบอง จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

หน่วยงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ประมาณราคาโดย

นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,006,551.23	
5	งานโครงสร้างหลังคา(อาคารเดิม)								L/S
	5.1 งานรื้อหลังคาอาคารเดิม และ โครงสร้างหลังคาอาคารเดิม	1.00	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	5.2 หลังคาเหล็กกริลลอนพร้อมปูนบนกันรั้น	218.00	เมตร	140.00	30,520.00	52.00	11,336.00	41,856.00	
	5.3 ครอบข้าง- ครอบหน้าจั่ว	36.00	เมตร	100.00	3,600.00	50.00	1,800.00	5,400.00	
	5.4 ลกรูยึดหลังคา+เชิงชาย+กันสาด	800.00	ตัว	2.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	5.5 แปเหล็กC75x45x15x2.3มม.	30.00	ท่อน	524.00	15,720.00	210.00	6,300.00	22,020.00	
	5.6 จันทันเหล็ก 100x50x3.2มม.	29.00	ท่อน	1,050.00	30,450.00	300.00	8,700.00	39,150.00	
	5.7 อะเสเหล็ก150x50x20x3.2มม.	12.00	ท่อน	1,000.00	12,000.00	400.00	4,800.00	16,800.00	
	5.8 เชิงชาย + ปันลม ไม้ถ้ำเรีงรูป 8 นิ้วทับด้วย 6 นิ้ว	54.00	ม.	134.00	7,236.00	73.00	3,942.00	11,178.00	
	5.9 งานเหล็กกันสาด 100x50x20x2.3มม.	18.00	ท่อน	529.00	9,522.00	230.00	4,140.00	13,662.00	
	5.10 งานเหล็กกันสาด 100x50x3.2มม.	9.00	ท่อน	1,050.00	9,450.00	300.00	2,700.00	12,150.00	
	5.10 เหล็กแปเหล็กรูป	14.00	ท่อน	80.00	1,120.00	50.00	700.00	1,820.00	
	5.12 เหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2"	15.00	ท่อน	274.00	4,110.00	120.00	1,800.00	5,910.00	
	5.13 แผ่นเรียบ ไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 10 มม.	10.00	แผ่น	565.00	5,650.00	80.00	800.00	6,450.00	
	รวมยอดยกไป							1,192,547.23	

(ลงชื่อ).....

ประมาณราคา(ลงชื่อ).....

ตรวจสอบ(ลงชื่อ).....

เห็นชอบ ดต.

อนุมัติ

(นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์)

(นายสมบัติ อยู่สุภาโก)

(นายไพ พาคอนันต์กุล)

(นายวิธมา ศาลาแก้ว)

(รังสันต์ อุทพันธ์)

ตำแหน่ง ช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/12

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ประมาณราคาโดย นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,192,547.23	
	5.13 รางน้ำแอสบนเลสเชื่อมระหว่างอาคาร	18.00	เมตร	800.00	14,400.00	200.00	3,600.00	18,000.00	
	5.14 หลังคาเหล็กที่ลอนกันสาดพร้อมปูนฉาบกันร้อน	37.00	เมตร	140.00	5,180.00	52.00	1,924.00	7,104.00	
	5.15 รางน้ำกันสาด	36.00	เมตร	280.00	10,080.00	25.00	900.00	10,980.00	
	5.16 ลีกันสนิม	4.00	กป.	268.00	1,072.00	500.00	2,000.00	3,072.00	
	5.17 สีน้ำมัน	2.00	กป.	600.00	1,200.00	500.00	1,000.00	2,200.00	
	5.18 ท่อระบายน้ำ PVC Ø 3 นิ้ว	6.00	ท่อน	355.00	2,130.00	50.00	300.00	2,430.00	
	งานอื่นๆ								
6	งานผนังก่ออิฐฉาบปูน - ผนังजू								
	6.1 งานก่ออิฐ	219.00	ตร.ม.	200.00	43,800.00	89.00	19,491.00	63,291.00	
	6.2 งานปูนฉาบ	405.00	ตร.ม.	58.00	23,490.00	82.00	33,210.00	56,700.00	
	6.3 งานเสาเอ็น-ทับหลัง	130.00	เมตร	80.00	10,400.00	44.00	5,720.00	16,120.00	
	6.4 งานรื้อผนังเดิมห้องกลาง 2 แผง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	L/S
	6.5 งานผนังजूฉาบเรียบ 6 นิ้ว	156.00	เมตร	40.00	6,240.00	8.00	1,248.00	7,488.00	
	6.6 งานโครงเหล็กผนังजूฉาบเรียบ 2"x2"	10.00	ท่อน	328.00	3,280.00	124.00	1,240.00	4,520.00	
	รวมยอดยกไป							1,385,452.23	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ(ลงชื่อ).....

ตรวจสอบ(ลงชื่อ).....เห็นชอบ ดต.

อนุมัติ

(นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์)

(นายสมบัติ อยู่สาเก)

(นางอุทัย ปาลอนันต์กุล)

(นายวัฒนา ศาตาแก้ว)

(รังสรรค์ อุทพันธ์)

ตำแหน่งช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง

ตำแหน่งปลัด อบต.

ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 7/12

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา อ.นาหวาง จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

หน่วยงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ประมาณราคาโดย

นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
7	งานประตู่หน้าต่าง							1,385,452.23	
	7.1 ประตู ป3 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	
	7.2 ประตู ป4 พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	170.00	340.00	4,340.00	
	7.3 หน้าต่าง น1	19.00	ชุด	4,800.00	91,200.00	-	-	91,200.00	L/S
	7.4 หน้าต่าง น2	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	150.00	300.00	2,700.00	
	7.5 หน้าต่าง น3	1-00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	L/S
8	งานฝ้าเพดาน								
	8.1 ฝ้าเพดานภายในอาคารใหม่ชั้นสอง	119.00	ตร.ม.	250.00	29,750.00	75.00	8,925.00	38,675.00	
	8.2 ฝ้าเพดานชายคาอาคารใหม่	53.00	ตร.ม.	240.00	12,720.00	92.00	4,876.00	17,596.00	
	8.3 ฝ้าเพดานภายในอาคารเดิม	113.00	ตร.ม.	250.00	28,250.00	75.00	8,475.00	36,725.00	
	8.4 ฝ้าเพดานด้านหน้าภายนอกอาคารเดิม	8.50	ตร.ม.	240.00	2,040.00	92.00	782.00	2,822.00	
	8.5 ฝ้าเพดานชายคาอาคารเดิม	50.00	ตร.ม.	240.00	12,000.00	92.00	4,600.00	16,600.00	
	8.6 งานรื้อฝ้าภายใน-ภายนอก อาคารเดิม	1.00	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	รวมยอดยกไป							1,605,810.23	

(ลงชื่อ) (นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์) (นายสมบัติ อยู่สุภา) (นางสาวไพ พาลอนันต์กุล) (นายวัฒนา ศาลาแก้ว) (รังสิมันต์ อุทพันธ์) อนุมัติ

ตำแหน่งช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง

ตำแหน่งปลัด อบต.

ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 8/12

รายการเลขที่

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา
ประมาณราคาโดย นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์

แบบเลขที่
หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
9	งานตกแต่งพื้น							1,605,810.23	
	9.1 พื้นภายในอาคาร 2 ชั้นแกรนิตโต้ขนาด 60 x 60 ซม.	244.00	ตร.ม.	280.00	68,320.00	184.00	44,896.00	113,216.00	
	9.2 จุกปูนโดอาคร 2 ชั้นลูบิเนียม	27.00	ม.	200.00	5,400.00	40.00	1,080.00	6,480.00	
	9.3 พื้นขัดมันภายนอกอาคารทั้งหมด	145.00	ตร.ม.	80.00	11,600.00	40.00	5,800.00	17,400.00	
	9.4 พื้นภายในอาคารเดิม + ด้านหน้าอาคารเดิมแกรนิตโต้	118.00	ตร.ม.	250.00	29,500.00	184.00	21,712.00	51,212.00	
	9.5 จุกปูนเค็มนระหว่างอาคาร	4.00	ม.	200.00	800.00	40.00	160.00	960.00	
	9.6 งานบันไดเชื่อมอาคาร 2 หลัง	1.00	งาน	800.00	800.00	-	-	800.00	L/S
	9.7 พื้นกระเบื้องบันไดอาคาร 2 ชั้น	19.00	ตร.ม.	200.00	3,800.00	158.00	3,002.00	6,802.00	
	9.8 งานพื้นห้องน้ำ	5.00	ตร.ม.	250.00	1,250.00	158.00	790.00	2,040.00	
	รวมยอดยกไป							1,804,720.23	

(ลงชื่อ) ประมาณราคา(ลงชื่อ) ตรวจสอบ(ลงชื่อ) เห็นชอบ ดต. (รับเงิน) อุทพันธ์ อนุมัติ
(นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์) (นายสมบัติ อยู่สาโก) (นางอัมพ ปาลอนันต์กุล) (นายวิษณุ ศาลาแก้ว)
ตำแหน่ง ช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ตำแหน่ง ปลัด อบต. ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 9/12

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

หน่วยงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ประมาณราคาโดย

นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
10	งานไฟฟ้าอาคาร อาคาร 2 ชั้น							1,804,720.23	
	รวมยอดยกมา								
	10.1 โคมไฟ 2x36 watt	37.00	ชุด	350.00	12,950.00	150.00	5,550.00	18,500.00	
	10.2 โคมไฟ 1x36 watt	3.00	ชุด	250.00	750.00	135.00	405.00	1,155.00	
	10.3 ปลั๊กตัวเมีย	14.00	ชุด	15.00	210.00	50.00	700.00	910.00	
	10.4 สวิตช์เปิดเบ็ด	22.00	ชุด	32.00	704.00	50.00	1,100.00	1,804.00	
	10.5 ตู้เบรกเกอร์พร้อมเซฟตี้ลิวิตช์ขนาดไม่น้อยกว่า 100 แอมป์	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	10.6 งานสายไฟขนาด 2x1.0 ตร.มม.	3.00	ม้วน	710.00	2,130.00	1,000.00	3,000.00	5,130.00	
	10.7 งานสายไฟขนาด 2x1.5 ตร.มม.	3.00	ม้วน	934.00	2,802.00	1,000.00	3,000.00	5,802.00	
	10.8 งานสายไฟขนาด 2x2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,626.00	1,626.00	1,000.00	1,000.00	2,626.00	
	10.9 งานท่อร้อยสายไฟ	30.00	ฟุต	35.00	1,050.00	50.00	1,500.00	2,550.00	
	อาคารเดิม - รื้อและติดตั้งใหม่								
	10.10 โคมไฟ 2x36 watt	16.00	ชุด	-	-	180.00	2,880.00	2,880.00	
	10.11 โคมไฟ 1x36 watt	5.00	ชุด	-	-	165.00	825.00	825.00	
	รวมยอดยกไป							1,858,402.23	

(ลงชื่อ) ประมาณราคา(ลงชื่อ) ตรวจสอบ(ลงชื่อ)

(นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์) (นายสมบัติ อยู่สกล) (นางอัมพร ปาลอนันต์กุล) ตรวจสอบ(ลงชื่อ)

(นายวิฑูรย์ ศาลาแก้ว) เห็นชอบ ตต.

(รังสิต อุทพันธ์) อนุมัติ

ตำแหน่ง ช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 10/12

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา อ.นาบอง จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน่วยงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ประมาณราคาโดย

นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,858,402.23	
	10.12 โคมไฟ 1x18 watt	2.00	ชุด	-	-	145.00	290.00	290.00	
	10.13 ปลั๊กตัวเมีย	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	10.14 สวิตช์เปิดเปิด	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	10.15 แผงควบคุมไฟฟ้า	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	10.16 งานสายไฟขนาด 2x1.0 ตร.ม.	1.00	ม้วน	710.00	710.00	1,000.00	1,000.00	1,710.00	
	10.17 งานสายไฟขนาด 2x1.5 ตร.ม.	1.00	ม้วน	934.00	934.00	1,000.00	1,000.00	1,934.00	
11	งานสีอาคาร - รวบรวมแสดง								
	11.1 งานรื้อและถอนและอาคาร 2 ชั้น	8.20	เมตร	1,500.00	12,300.00	800.00	6,560.00	18,860.00	
	11.2 งานสีรองพื้นอาคาร	780.00	ตร.ม.	40.00	31,200.00	30.00	23,400.00	54,600.00	
	11.3 งานสีจริงอาคาร	780.00	ตร.ม.	40.00	31,200.00	30.00	23,400.00	54,600.00	
	11.4 งานสีทาไม้สำเร็จรูป	5.00	กป.	450.00	2,250.00	500.00	2,500.00	4,750.00	
	11.5 งานทอระบายน้ำจากรางน้ำฝน ท่อ PVC 4 นิ้ว	3.00	ฟ่อน	576.00	1,728.00	50.00	150.00	1,878.00	
	11.6 งานสีอาคารเดิมขนาด 18.925 ลิตรภายใน	2.00	ถัง	1,246.00	2,492.00	2,000.00	4,000.00	6,492.00	
	11.7 งานสีอาคารเดิมขนาด 18.925 ลิตรภายนอก	2.00	ถัง	1,734.00	3,468.00	2,000.00	4,000.00	7,468.00	
	รวมยอดยกไป							2,010,984.23	

(ลงชื่อ).....

ประมาณราคา(ลงชื่อ).....

ตรวจสอบ(ลงชื่อ).....

ตรวจสอบ(ลงชื่อ).....

รับเห็นชอบ ดต.

(ลงชื่อ).....

(นายสุเทพ ศรีเนาวรัตน์)

(นายสมบัติ อยู่สาโก)

(นางอัมพร ปาลอนันต์กุล)

(นายวัฒนา ศาลาแก้ว)

(รังสันต์ อุทัย)

ตำแหน่ง ช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 11/12

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่

หน้างาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรัพย์พระยา

ประมาณราคาโดย

นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
12	งานกันสาดระแนงอาคาร							2,010,984.23	
	12.1 เหล็กขนาด 1 1/2" x 1 1/2"	45.00	ท่อน	274.00	12,330.00	120.00	5,400.00	17,730.00	
	12.2 ไม้สำเร็จรูปขนาด 3"	600.00	ม.	20.00	12,000.00	20.00	12,000.00	24,000.00	
	12.3 สกรูยึดระแนง	10.00	กล่อง	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
13	งานห้องน้ำ								
	13.1 โถถ้ำผนังรพ + อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	13.2 อ่างล้างหน้า + อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	750.00	750.00	450.00	450.00	1,200.00	
	13.3 งานท่อน้ำดีเชื่อมต่ออาคาร ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	8.00	ท่อน	37.00	296.00	100.00	800.00	1,096.00	
	13.4 งานท่อน้ำทิ้ง PVC Ø 3 นิ้ว	2.00	ท่อน	355.00	710.00	250.00	500.00	1,210.00	
	13.5 งานท่อน้ำโสโครก ท่อ PVC Ø 4 นิ้ว	2.00	ท่อน	576.00	1,152.00	350.00	700.00	1,852.00	
	13.6 งานถังบำบัดน้ำเสียขนาดไม่น้อยกว่า 1600 ลิตร	1.00	ถัง	4,000.00	4,000.00	1,500.00	1,500.00	5,500.00	
	13.7 กาว PVC 500 กรัม	1.00	กป.	280.00	280.00	-	-	280.00	
	13.8 กระดาษกา	1.00	ชุด	350.00	350.00	80.00	80.00	430.00	
	13.9 ก้อนน้ำ 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	100.00	200.00	100.00	200.00	400.00	
	รวมยอดยกไป							2,072,132.23	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา(ลงชื่อ)

(นายอุเทน ศรีเนาวรัตน์)

(นางอัมพร ปาลอนันต์กุล)

(นายวิวัฒน์ ศาสตราแก้ว)

เห็นชอบ ต.ต.

(รังสินธุ์ อุทพันธ์)

อนุมัติ

ตำแหน่ง ช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

